町内小中学校長様
図書ボランティア様

平成３０（２０１８）年１１月１日
上三川町立明治南小学校長 荒川 幸広

図書ボランティアによる

明治南小全校読み聞かせ会のお知らせ

 晩秋の候、町内小中学校の図書ボランティアの皆様におかれましては益々ご健勝のことと

お慶び申し上げます。
さて、明治南小学校では、本校の図書ボランティアさんが、子供たちのために下記のとお

り「全校読み聞かせ会」を実施いたします。
 つきましては、ご都合がつく町内小中学校の図書ボランティアの皆様にもぜひ、ご覧いた

だきたく下記のとおりご案内申し上げます。

                                          記

１  日時       １１月２９日（木）１０時１５分～１０時３５分頃

２  場所        明治南小学校生活科室（校舎２階東奥の教室）

３  実施内容      人形劇 「あたまがいけ」

４  その他
  ・ スリッパ等の上履きをご持参ください。

  ・ 校舎北側の玄関からお入りください。
 ・ 入り口近くのテーブルの上にある参加者名簿にお名前を記入し、児童席後方の椅子に

   かけてご覧ください。
  ・ 事前申し込み等は必要ありません。当日開始５分位前までに、生活科室にお入りくだ

さい。
 ・   できるだけたくさんの方の参加をお待ちしています。